

TOIMIVA LAPSI & PERHE – KOULUTUSTEN KRITERIT

Toimiva lapsi & perhe (TLP) -kokonaisuuteen kuuluu työmenetelmiä ja menetelmäkoulutuksia. Koulutussisällöt ja -kriteerit sekä osaamistavoitteet määritellään MIELI ry:n toimesta. Ainoastaan MIELI ry:n hyväksymät kouluttajat voivat myöntää koulutettavilleen menetelmätodistuksia.

Jokaisessa koulutuskokonaisuudessa on määritelty sisältöjen ja rakenteiden lisäksi myös koulutuksen pituus (1 koulutuspäivä = 3h+3h). Lisäksi on määritelty edellytykset koulutukseen osallistumiselle ja pätevoitymiselle on määriteltyä.

Kouluttajille yksityiskohtaisemmat kuvaukset sisällöistä ja edellytyksistä löytyvät kouluttajien materiaalipankista Moodlesta

LAPSET PUHEEKSI (LP)– MENETELMÄN KOULUTUS

Koulutukseen hakeutuminen edellyttää alan perustutkintoa (sosiaali-, terveydenhuolto-, kasvatustieteiden tai kirkon alan tai vankeinhoidon perustutkintoa). Myös muita soveltuvia tutkintoja voidaan hyväksyä. Asiasta on sovittava MIELI ry:n TLP -koordinaattorin kanssa.

Myös kyseisten alojen opiskelijat voivat kouluttautua.

- Koulutuksen pituus palvelujen työntekijöille ja esim. oppilashuollon työntekijöille 18 tuntia
Pätevyys: LP -menetelmä (LP-keskustelu ja -neuvonpito)
- Koulutuksen pituus kehitysympäristön työntekijöille esim. opettajille 12 tuntia
Pätevyys: LP -keskustelu
- Suositellaan, ettei ryhmäkoko ylitä 12 henkilöä.

Pätevoityäkseen osallistujan on toteutettava kaksi LP–menetelmää (miehellään myös LP -neuvonpidon) todellisissa asiakassuhteissa. Toinen käyty LP tuodaan yhteiseen menetelmäohjaukseen ja toisesta tehdään kirjallinen kuvaus/raportti.

Kolmen päivän LP -menetelmäkoulutuksesta pätevoitynyt voi jatkaa Lapset puheeksi – menetelmän kouluttajakoulutukseen.

Hyväksytysti suoritetusta koulutuksesta opiskelija saa MIELI ry:n myöntämän LP -keskustelun tai LP-menetelmän todistuksen.

1.10 2019

LAPSET PUHEEKSI (LP)– MENETELMÄN KOULUTTAJAKOULUTUS

Kouluttajaksi kouluttautuminen edellyttää hyväksytysti suoritettua kolmen päivän LP – menetelmäkoulutuksen, viisi tehtyä LP:tä sekä mahdollisuutta omassa työssään kouluttaa.

- Koulutuksen pituus on 5-6 päivää eli 30-36 tuntia. Jos kouluttajien kouluttaja on kouluttanut kyseisen ryhmän opiskelijoita menetelmäosaajiksi, eikä kertaukseen ja ryhmäytymiseen tarvita aikaa, riittää viisi koulutuspäivää.
- Suositellaan, ettei ryhmäkoko ylitä 14 henkilöä.

Pätevöityäkseen tulee koulutettavan koulutuksen aikana toteuttaa LP -menetelmäkoulutus ja tuoda se kouluttamisen yhteiseen työnohjaukseen.

Hyväksytysti suoritettua koulutuksesta opiskelija saa MIELI ry:n myöntämän LP -menetelmien kouluttajatodistuksen.